
UCHWAŁA NR 1494/19 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 31 GRUDNIA 2019 ROKU  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

na użyczenie pomieszczeń o łącznej powierzchni 52.9 m2 mieszczących się  

w Oddziale Rehabilitacji II na rzecz podmiotów udzielających świadczeń zdrowotnych w ramach 

zawartych umów cywilnoprawnych. 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(t.j.Dz.U.2018.2190 ze. zm.) oraz § 15 ust.1 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów 

trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na użyczenie, na okres 3 lat, przez Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji 

w Czarnieckiej Górze  na rzecz podmiotów udzielających świadczeń zdrowotnych na terenie 

ŚCR wybranych w trybie konkursu określonego w art. 26 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 roku  

o działalności leczniczej pomieszczeń o łącznej powierzchni 52,9 m2 (tj. 20,40 m2 oraz 32,50 

m2) mieszczących się w Oddziale Rehabilitacji II. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przeprowadzenia przez Świętokrzyskie Centrum  

Rehabilitacji postępowania przetargowego na użyczenie ww. pomieszczeń. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI  



Uzasadnienie: 

Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji  w Czarnieckiej Górze zamierza użyczyć lekarzom – wyłonionym 

na podstawie konkursu na udzielanie świadczeń zdrowotnych, z którymi zostaną zawarte umowy 

cywilnoprawne,  pomieszczenia o łącznej powierzchni 52,9 m2  (tj. 20,40 m2 oraz 32,50 m2 ) znajdujące 

się  w Oddziale Rehabilitacji II. 

Mając na uwadze fakt, że użyczenie ww. powierzchni jest związane z realizacją świadczeń zdrowotnych 

na rzecz pacjentów Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji przez lekarzy wybranych w drodze 

konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych, przeprowadzonego w oparciu o ustawę o 

działalności leczniczej, wnioskodawca wskazuje, że przedmiotowe użyczenie jest w pełni zasadne. 


